
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

Об оплате за проживание в 
общежитии

В целях обеспечения местами для проживания абитуриентов 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Установить с 04.07.2025 стоимость проживания в общежитиях 

университета для абитуриентов за 1 койко-место в сутки в размере 300,00 
рублей, в том числе НДС.

И.о. ректора университета 

СОГЛАСОВАНО 

Проект приказа вносит 

Начальник УЭ А.С. Цевелева

А.С.Цевелева 13 38 
ЦА 03.07.2025


